
 

 
Decreto Direttoriale n. 404 
 

 

 

Nocera Terinese (Cz), 03.12.2025 
 

OGGETTO: NOMINA COMMISSIONE - PROCEDURA DI MOBILITA’ PERSONALE TECNICO – 
AMMINISTRATIVO PER L’A.A. 2025/2026 – N. 2 POSTI VOCANTI AREA DEGLI 
OPERATORI 
 

IL DIRETTORE 
 
VISTO  il Bando di cui al D.D. n. 357 del 17.11.2025 recante oggetto “Bando di Mobilità del 
Personale Afam per l’a.a. 2025/2026 - Personale Tecnico Amministrativo”; 
ATTESO CHE bisogna procedere alla nomina della commissione esaminatrice; 
VISTO in particolare, l’art. 7 del suddetto bando rubricato “Commissione”; 
 

DECRETA 
sono nominati componenti della Commissione esaminatrice per il Bando i cui in oggetto i 
seguenti Signori:  
 

- Sig.ra MENDICINO CHIARA, Assistente del Conservatorio di Nocera, in qualità di 
Presidente di Commissione; 

- Sig.ra PAGNOTTA PATRIZIA, Assistente del Conservatorio di Nocera, in qualità di 
Componente di Commissione; 

- Sig. GENCARELLI GIUSEPPE, Assistente del Conservatorio di Nocera, in qualità di 
Componente e Segretario Verbalizzante della Commissione. 

 
La Commissione è convocata per l’insediamento e l’avvio dei lavori il giorno 4 dicembre 
2025 alle ore 11.30. 
 
È disposta la pubblicazione del presente Decreto all’Albo e sul Sito Web del Conservatorio. 

 

 
IL DIRETTORE 
Dott.ssa M°Valentina Currenti 

 
 
 

CONSERVATORIO STATALE DI MUSICA P.I. TCHAIKOVSKY - AOO UFZ9DR - PR. U. N. 0011174 DEL 04/12/2025 - I.9.7


